別記様式第8号
(昭45規則39・平元規則14・一部改正)
番　　　　　号
年　　月　　日
　　東京都知事　　　　殿
住所
名称
代表者　　氏名　 eq \o\ac(○,印)
漁業近代化資金償還方法変更報告書
　　　　年　　月　　日付　　第　　号により利子補給の変更の承認のあつた漁業近代化資金について、別紙のとおり償還方法を変更したので報告します。
　(別紙)
	承認番号
	変更承認番号
	貸付先氏名又は名称
	貸付額
	変更年月日
	変更後の償還方法

	第1回
	第2回
	第3回
	第4回
	第5回
	第6回

	年月日
	金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計

　(注)　「変更後の償還方法」欄の記載については、別に変更後の約定償還額計算書の写を添付することによりこれにかえることができる。